PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/12.

Denomina Avenida IVANILDO DOS SANTOS BONI, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida IVANILDO DOS SANTOS BONI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “2”, do loteamento denominado Jardim São Rafael I, com início na Rua Alberto Cioni e término no prolongamento da Rua Lazaro Mendes Ferreira, do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 17 de  abril de 2012.

           SERGINHO GONÇALVES
         Vereador
MRDC/sigs